
Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Pendidikan Dasar

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09087011 - Al-Islam dan Kemuhammadiyahan

: 3C

Jadwal Kuliah R.SB304 Rabu    16:00-17:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140868 - MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

4 Okt 2023

Taaruf, Kontrak dan Orientasi Perkuliahan  24 MUHAMMAD DWI FAJRI

 2 Rabu

11 Okt 2023

Ragam Paham dan Gerakan Islam Kontemporer  24 MUHAMMAD DWI FAJRI

 3 Rabu

18 Okt 2023

Ideologi Muhammadiyah  24 MUHAMMAD DWI FAJRI

 4 Rabu

25 Okt 2023

Karakteristik Muhammadiyah  24 MUHAMMAD DWI FAJRI

 5 Rabu

1 Nov 2023

Paham Agama Menurut Muhammadiyah  22 MUHAMMAD DWI FAJRI

 6 Rabu

8 Nov 2023

Kepemimpinan di Muhammadiyah  24 MUHAMMAD DWI FAJRI

 7 Rabu

15 Nov 2023

 24 MUHAMMAD DWI FAJRI

 8 Rabu

29 Nov 2023

Muhammadiyah dan Pendidikan

UAS  24 MUHAMMAD DWI FAJRI



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Pendidikan Dasar

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09087011 - Al-Islam dan Kemuhammadiyahan

: 3C

Jadwal Kuliah R.SB304 Rabu    16:00-17:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140868 - MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

6 Des 2023

Muhammadiyah dan Pendidikan  23 MUHAMMAD DWI FAJRI

 10 Rabu

13 Des 2023

Muhammadiyah dan Pemberdayaan Perempuan  23 MUHAMMAD DWI FAJRI

 11 Rabu

20 Des 2023

Muhammadiyah dan Pemberdayaan Ekonomi  24 MUHAMMAD DWI FAJRI

 12 Rabu

27 Des 2023

Muhammadiyah dan Politik  24 MUHAMMAD DWI FAJRI

 13 Rabu

3 Jan 2024

Dakwah dan Kebudayaan  24 MUHAMMAD DWI FAJRI

 14 Rabu

10 Jan 2024

 24 MUHAMMAD DWI FAJRI

 15 Rabu

17 Jan 2024

 24 MUHAMMAD DWI FAJRI

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Internasionalisasi Muhammadiyah

UAS



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Pendidikan Dasar

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09087011 - Al-Islam dan Kemuhammadiyahan

: 3C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Okt 2023 11 Okt 2023 18 Okt 2023 25 Okt 2023 1 Novr 2023 8 Novr 2023 15 Novr 202329 Novr 2023 6 Des 2023 13 Des 2023 20 Des 2023 27 Des 2023 3 Jan 2024 10 Jan 2024 17 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2209087003 RENITA YULISTIANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2209087005 KIKI RIZKIANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2209087008 JAHIDUL AGLA PRIMA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2209087009 GERRY ADHITYA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2209087010 LULUK REGITA HANDAYANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2209087011 HILMAN AFIADI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2209087026 ANNISA NUR PRATIWI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2209087043 NIVIA GUNARIYATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2209087050 DODI SUTRISNO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2209087051 PORMA SITANGKAS V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2209087053 MEIRA SOESANTI 14  93V V V V X V V V V V V V V V V

 12 2209087054 ELSI SIYASATUL ISLAMIYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2209087055 DEWI FORTUNA WULANDARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2209087056 DWI SEPTIANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2209087057 INDAH FATMAWATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2209087058 TRIS MUNANDAR 14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 17 2209087059 YUSI NATASIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2209087061 NESA NUR IFANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2209087062 SANIPAR 13  87V V V V X V V V X V V V V V V

 20 2209087063 WILDA RAHMA HAERANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2209087064 WIWID FITRIYANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Pendidikan Dasar

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09087011 - Al-Islam dan Kemuhammadiyahan

: 3C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Okt 2023 11 Okt 2023 18 Okt 2023 25 Okt 2023 1 Novr 2023 8 Novr 2023 15 Novr 202329 Novr 2023 6 Des 2023 13 Des 2023 20 Des 2023 27 Des 2023 3 Jan 2024 10 Jan 2024 17 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2209087065 SUSANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2209087068 GIRI RATNA SARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2209087069 SUPARTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24.00Jumlah hadir :  24  24  24  22  24  24  24  23  23  24  24  24  24  24



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Al-Islam dan Kemuhammadiyahan

3C

Sekolah Pascasarjana

Pendidikan Dasar

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 2209087003 RENITA YULISTIANA  85 86  82 84 A 83.90

 2 2209087005 KIKI RIZKIANI  85 86  82 85 A 84.00

 3 2209087008 JAHIDUL AGLA PRIMA  89 88  83 85 A 86.00

 4 2209087009 GERRY ADHITYA  90 88  87 87 A 88.10

 5 2209087010 LULUK REGITA HANDAYANI  90 88  89 88 A 89.00

 6 2209087011 HILMAN AFIADI  80 83  82 86 A 82.00

 7 2209087026 ANNISA NUR PRATIWI  86 85  87 85 A 86.10

 8 2209087043 NIVIA GUNARIYATI  82 84  83 86 A 83.20

 9 2209087050 DODI SUTRISNO  90 89  85 88 A 87.60

 10 2209087051 PORMA SITANGKAS

 11 2209087053 MEIRA SOESANTI  82 85  82 85 A 82.90

 12 2209087054 ELSI SIYASATUL ISLAMIYAH  85 84  83 86 A 84.10

 13 2209087055 DEWI FORTUNA WULANDARI  86 85  82 86 A 84.20

 14 2209087056 DWI SEPTIANI  85 85  87 85 A 85.80

 15 2209087057 INDAH FATMAWATI  87 89  85 88 A 86.70

 16 2209087058 TRIS MUNANDAR  85 85  83 87 A 84.40

 17 2209087059 YUSI NATASIA  83 84  85 82 A 83.90

 18 2209087061 NESA NUR IFANI  89 89  85 88 A 87.30

 19 2209087062 SANIPAR  86 89  88 88 A 87.60

 20 2209087063 WILDA RAHMA HAERANI  83 86  85 83 A 84.40

 21 2209087064 WIWID FITRIYANI  82 86  83 84 A 83.40

 22 2209087065 SUSANTI  84 88  82 85 A 84.10

 23 2209087068 GIRI RATNA SARI  88 89  86 86 A 87.20

 24 2209087069 SUPARTI  88 89  84 86 A 86.40

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

Ttd



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Administrasi Pendidikan

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09037009 - Al-Islam & Filsafat Kemuham.

: 3B

Jadwal Kuliah R.---- Rabu    19:00-20:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140868 - MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

4 Okt 2023

Taaruf, Orientasi, dan Kontrak Perkuliahan  27 MUHAMMAD DWI FAJRI

 2 Rabu

11 Okt 2023

Ragam Paham dan Gerakan Islam Kontemporer  35 MUHAMMAD DWI FAJRI

 3 Rabu

18 Okt 2023

Ideologi Muhammadiyah  35 MUHAMMAD DWI FAJRI

 4 Rabu

25 Okt 2023

Karakteristik Ajaran Islam  31 MUHAMMAD DWI FAJRI

 5 Rabu

1 Nov 2023

Paham Agama Menurut Muhammadiyah  32 MUHAMMAD DWI FAJRI

 6 Rabu

8 Nov 2023

Kepemimpinan di Muhammadiyah  35 MUHAMMAD DWI FAJRI

 7 Rabu

15 Nov 2023

 35 MUHAMMAD DWI FAJRI

 8 Rabu

22 Nov 2023

UTS  35 MUHAMMAD DWI FAJRI

Refleksi Perkuliahan



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Administrasi Pendidikan

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09037009 - Al-Islam & Filsafat Kemuham.

: 3B

Jadwal Kuliah R.---- Rabu    19:00-20:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140868 - MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

29 Nov 2023

Muhammadiyah dan Pendidikan  35 MUHAMMAD DWI FAJRI

 10 Rabu

6 Des 2023

Muhammadiyah dan Pendidikan  35 MUHAMMAD DWI FAJRI

 11 Rabu

13 Des 2023

Muhammadiyah dan Pemberdayaan Perempuan  35 MUHAMMAD DWI FAJRI

 12 Rabu

20 Des 2023

Muhammadiyah dan Pemberdayaan Ekonomi  35 MUHAMMAD DWI FAJRI

 13 Rabu

27 Des 2023

Muhammadiyah dan Politik  35 MUHAMMAD DWI FAJRI

 14 Rabu

3 Jan 2024

Muhammadiyah dan Kebudayaan  30 MUHAMMAD DWI FAJRI

 15 Rabu

10 Jan 2024

 35 MUHAMMAD DWI FAJRI

 16 Rabu

17 Jan 2024

UAS  35 MUHAMMAD DWI FAJRI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Review Mata Perkuliahan



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Administrasi Pendidikan

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09037009 - Al-Islam & Filsafat Kemuham.

: 3B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Okt 2023 11 Okt 2023 18 Okt 2023 25 Okt 2023 1 Novr 2023 8 Novr 2023 15 Novr 202322 Novr 202329 Novr 2023 6 Des 2023 13 Des 2023 20 Des 2023 27 Des 2023 3 Jan 2024 10 Jan 2024 17 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2209037002 ISMA HUMAEROH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2209037003 LIA LEONITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2209037004 ARIS HERAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2209037005 MUHAMAD ALVIN GEOVANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2209037010 DINDA AINUN NIFAZA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2209037012 SITI AFIYATUS SALAMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2209037014 HAMIDATUL ULUM 15  93X V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2209037017 BUSTANUL ARIFIN 14  87X V V X V V V V V V V V V V V V

 9 2209037018 HIKMAH NUR HIDAYATI 13  80V V V X X V V V V V V V V X V V

 10 2209037019 UMMI WIDYA ASTUTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2209037021 PINGKY LUCYANA 14  87X V V V V V V V V V V V V X V V

 12 2209037023 MUHAMMAD REIHAN 13  80X V V V X V V V V V V V V X V V

 13 2209037024 SITI MASRUROH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2209037026 ARISTA WIDYANINGTYAS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2209037027 DRINKA RADISIC 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2209037028 EXABELLA HANDAYANI 15  93V V V V X V V V V V V V V V V V

 17 2209037030 ARI ERMAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2209037032 LARAS INTAN SUKMA KATMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2209037034 ATEP KARTIANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2209037035 PARAMADITA KHALIFA GARWAUTAMI 14  87X V V V V V V V V V V V V X V V

 21 2209037036 RINDU AZZAHRA RAHMA NAZIR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Administrasi Pendidikan

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09037009 - Al-Islam & Filsafat Kemuham.

: 3B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Okt 2023 11 Okt 2023 18 Okt 2023 25 Okt 2023 1 Novr 2023 8 Novr 2023 15 Novr 202322 Novr 202329 Novr 2023 6 Des 2023 13 Des 2023 20 Des 2023 27 Des 2023 3 Jan 2024 10 Jan 2024 17 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2209037037 ZULFA WAHIDA 15  93V V V X V V V V V V V V V V V V

 23 2209037063 ACHMAD ZACKY HARIADI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2209037064 SITI SARAH RAMADHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2209037065 EVI LIANAWATI PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2209037066 ZALFA ULAYYA MUCHTARRAHMAN 13  80X V V X V V V V V V V V V X V V

 27 2209037067 SIWI ANJARYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2209037069 SOVIA KHOTAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2209037070 ABD. ROHMAN HAKIM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2209037071 REGI MINJULA HUSNA 15  93X V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2209037072 ASEP SAEPUDIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2209037074 MUHAMMAD HERU IMAN WIBOWO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2209037076 DEWI ZULVIANA 15  93X V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2209037094 RESTU MILDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2209037102 LIDYA PUTRI APRILIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27.00Jumlah hadir :  35  35  31  32  35  35  35  35  35  35  35  35  30  35  35



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Al-Islam & Filsafat Kemuham.

3B

Sekolah Pascasarjana

Administrasi Pendidikan

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 2209037002 ISMA HUMAEROH  86 83  84 88 A 84.80

 2 2209037003 LIA LEONITA  88 90  85 90 A 87.40

 3 2209037004 ARIS HERAWAN  88 83  89 86 A 87.20

 4 2209037005 MUHAMAD ALVIN GEOVANI  88 83  86 86 A 86.00

 5 2209037010 DINDA AINUN NIFAZA  86 82  84 88 A 84.60

 6 2209037012 SITI AFIYATUS SALAMAH  88 85  83 86 A 85.20

 7 2209037014 HAMIDATUL ULUM  87 85  85 87 A 85.80

 8 2209037017 BUSTANUL ARIFIN  87 89  85 88 A 86.70

 9 2209037018 HIKMAH NUR HIDAYATI  88 82  82 88 A 84.40

 10 2209037019 UMMI WIDYA ASTUTI  87 85  88 86 A 86.90

 11 2209037021 PINGKY LUCYANA  86 86  85 85 A 85.50

 12 2209037023 MUHAMMAD REIHAN  88 89  85 88 A 87.00

 13 2209037024 SITI MASRUROH  85 88  86 87 A 86.20

 14 2209037026 ARISTA WIDYANINGTYAS  87 84  85 85 A 85.40

 15 2209037027 DRINKA RADISIC  87 86  85 86 A 85.90

 16 2209037028 EXABELLA HANDAYANI  85 81  82 86 A 83.10

 17 2209037030 ARI ERMAWAN  88 82  83 87 A 84.70

 18 2209037032 LARAS INTAN SUKMA KATMA  87 85  86 87 A 86.20

 19 2209037034 ATEP KARTIANSYAH  88 86  84 87 A 85.90

 20 2209037035 PARAMADITA KHALIFA GARWAUTAMI  86 86  84 86 A 85.20

 21 2209037036 RINDU AZZAHRA RAHMA NAZIR  80 82  84 83 A 82.30

 22 2209037037 ZULFA WAHIDA  87 84  85 86 A 85.50

 23 2209037063 ACHMAD ZACKY HARIADI  89 86  88 88 A 87.90

 24 2209037064 SITI SARAH RAMADHANI  88 85  86 87 A 86.50

 25 2209037065 EVI LIANAWATI PUTRI  89 89  88 87 A 88.40

 26 2209037066 ZALFA ULAYYA MUCHTARRAHMAN  87 85  85 86 A 85.70

 27 2209037067 SIWI ANJARYANI  85 84  83 85 A 84.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Al-Islam & Filsafat Kemuham.

3B

Sekolah Pascasarjana

Administrasi Pendidikan

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 28 2209037069 SOVIA KHOTAMI  87 83  85 88 A 85.50

 29 2209037070 ABD. ROHMAN HAKIM  87 81  83 88 A 84.30

 30 2209037071 REGI MINJULA HUSNA  86 85  88 87 A 86.70

 31 2209037072 ASEP SAEPUDIN  88 85  90 88 A 88.20

 32 2209037074 MUHAMMAD HERU IMAN WIBOWO  88 84  86 87 A 86.30

 33 2209037076 DEWI ZULVIANA  86 83  85 87 A 85.10

 34 2209037094 RESTU MILDA  88 81  82 86 A 84.00

 35 2209037102 LIDYA PUTRI APRILIANA  87 83  86 87 A 85.80

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

Ttd



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0701026 - Kemuhammadiyahan

: 3A

Jadwal Kuliah R.LA708 Rabu    09:50-11:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140868 - MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

4 Okt 2023

Taaruf, Kontrak, dan Orientasi Perkuliahan  23 MUHAMMAD DWI FAJRI

 2 Rabu

11 Okt 2023

Filantropy Islam dan Teologi Al-Maun  22 MUHAMMAD DWI FAJRI

 3 Rabu

18 Okt 2023

Konsep Dakwah pencerahan dan tanggungjawab 

membangun Keluarga Indonesia berkemajuan

 24 MUHAMMAD DWI FAJRI

 4 Rabu

25 Okt 2023

Menemukan Keluarga Dhuafa sesuai dengan indicator 

yang dikembangkan

 22 MUHAMMAD DWI FAJRI

 5 Rabu

1 Nov 2023

Proposal Dakwah Lapangan  18 MUHAMMAD DWI FAJRI

 6 Rabu

8 Nov 2023

Menghimpun dana untuk pemberdayaan keluarga dhua’

afa

 21 MUHAMMAD DWI FAJRI

2023

Menghimpun Dana untuk Pemberdayaan Duafa  21 MUHAMMAD DWI FAJRI

Menyusun konsep Islam berkemajuan untuk 

membangun Indonesia berkemajuan;

 17 MUHAMMAD DWI FAJRI

 7 Rabu

15 Nov 

 8 Rabu

22 Nov 2023



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0701026 - Kemuhammadiyahan

: 3A

Jadwal Kuliah R.LA708 Rabu    09:50-11:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140868 - MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

2023

Ideologi Muhammadiyah  15 MUHAMMAD DWI FAJRI

2023

Tiga Pilat Dakwah Muhammadiyah  15 MUHAMMAD DWI FAJRI

2023

Sejarah Muhammadiyah  24 MUHAMMAD DWI FAJRI

Evaluasai dan Monitoring Dakwah Lapangan  23 MUHAMMAD DWI FAJRI

 24 MUHAMMAD DWI FAJRI

 14   

 15   

 16 Selasa

16 Jan 2024

UAS  24 MUHAMMAD DWI FAJRI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

  Menelaah Secara Teologis Surat Al-Maun 

   
  Presentasi Dakwah Lapangan 

   
  Presentasi Dakwah Lapangan 

 24 MUHAMMAD DWI FAJRI

 24 MUHAMMAD DWI FAJRI

 9 Rabu

29 Nov
 

 10 Rabu

6 Des 

 11 Rabu

13 Des 

    12   Rabu     
20 Des 2024

 13 Rabu

27 Des 2024

      Rabu     
 3 Jan 2024

      Rabu     
10 Jan 2024



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0701026 - Kemuhammadiyahan

: 3A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

%

HADIR

TOT

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2007015017 ABDUL HASAN FATHUR 11  69V V V V X V X X X X V V V V V V

 2 2007015025 FATIHAH RIZKI RAHMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2007015216 OCTAVIA PERVITASARI 8  50V V V X X X X X X X V X V V V V

 4 2007025005 ALISTA PRISTANTIKA NUR KHOLIFAH 14  88V V V V V V V V X X V V V V V V

 5 2007025052 NABILA MARTHINA PUTRI 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 6 2107015177 HILMAN ALBADRU TAMAM 12  75X V V X V X V V X V V V V V V V

 7 2207015014 ZAHRA MUTHI`AH 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 8 2207015017 SITI REPI ANGRIN PUTRI UTAMI 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 9 2207015022 RAMADINIA ALLSYAFIRA ARYANTO 14  88V V V V X V V V V X V V V V V V

 10 2207015032 FITRAH ADRIAN 13  81V V V V V V V X X X V V V V V V

 11 2207015038 PUTRI ALIFAH TRISNA MURTI 14  88V V V V V X V X V V V V V V V V

 12 2207015043 LAURA APRILIA SUKMA 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 13 2207015044 MUHAMAD CHAIRUL ANWAR 15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 14 2207015062 ZARKIYAH HERIZON 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 15 2207015071 WAHYU WILDA FIRMANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2207015090 MUHAMMAD GHIFARI RIZKI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2207015105 RIZQI MUHAMAD FAHRI 14  88V V V V V V V X X V V V V V V V

 18 2207015128 SITI NUR VALIHA ZULKARNAINI 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 19 2207015131 BRIAN ARIEF BUDIMAN 14  88V X V V V V V V V X V V V V V V

 20 2207015141 MUHAMAD ABU IYA ALLAWI 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 21 2207015144 ALFIZEIN MASHUM BILHADA 14  88V V V V V V V X V X V V V V V V

HADIR
4 Okt 2023 11 Okt 2023 18 Okt 2023 25 Okt 2023 1 Novr 2023 8 Novr 2023 15 Novr 2023 22 Nov 202329 Nov 2023  6 Des 2023 13 Des 2023  20 Des 2024 27 Des 2024 3 Jan 2024   10 Jan 2023 16 Jan 2024



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0701026 - Kemuhammadiyahan

: 3A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

%

HADIR

TOT

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2207015170 NUR INTAN ISRA SEPTY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2207015173 FAIZ ABDUL AZIZ 14  88V V V V V V X V X V V V V V V V

 24 2207015181 HIKMAH NUZULA ANBIYA 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 23,00Jumlah hadir :  22  24  22  18  21  21  17  15  15  24  23  24  24  24  24

HADIR
4 Okt 2023 11 Okt 2023 18 Okt 2023 25 Okt 2023 1 Novr 2023 8 Novr 2023 15 Novr 2023 22 Nov 202329 Nov 2023  6 Des 2023 13 Des 2023  20 Des 2024 27 Des 2024 3 Jan 2024   10 Jan 2023 16 Jan 2024



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kemuhammadiyahan

3A

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 2007015017 ABDUL HASAN FATHUR  81 76  77 81 B 78.40

 2 2007015025 FATIHAH RIZKI RAHMAWATI  80 76  77 81 B 78.10

 3 2007015216 OCTAVIA PERVITASARI  80 76  77 81 B 78.10

 4 2007025005 ALISTA PRISTANTIKA NUR KHOLIFAH  81 84  85 86 A 83.70

 5 2007025052 NABILA MARTHINA PUTRI  82 84  85 86 A 84.00

 6 2107015177 HILMAN ALBADRU TAMAM  82 84  85 86 A 84.00

 7 2207015014 ZAHRA MUTHI`AH  80 82  83 84 A 82.00

 8 2207015017 SITI REPI ANGRIN PUTRI UTAMI  81 82  83 84 A 82.30

 9 2207015022 RAMADINIA ALLSYAFIRA ARYANTO  80 82  83 84 A 82.00

 10 2207015032 FITRAH ADRIAN  80 82  84 84 A 82.40

 11 2207015038 PUTRI ALIFAH TRISNA MURTI  82 70  73 80 B 75.80

 12 2207015043 LAURA APRILIA SUKMA  81 70  73 80 B 75.50

 13 2207015044 MUHAMAD CHAIRUL ANWAR  80 81  82 83 A 81.30

 14 2207015062 ZARKIYAH HERIZON  81 82  82 84 A 81.90

 15 2207015071 WAHYU WILDA FIRMANSYAH  85 82  83 84 A 83.50

 16 2207015090 MUHAMMAD GHIFARI RIZKI  82 80  84 83 A 82.50

 17 2207015105 RIZQI MUHAMAD FAHRI  0 80  84 83 C 57.90

 18 2207015128 SITI NUR VALIHA ZULKARNAINI  80 82  81 85 A 81.30

 19 2207015131 BRIAN ARIEF BUDIMAN  80 82  81 85 A 81.30

 20 2207015141 MUHAMAD ABU IYA ALLAWI  80 80  81 83 A 80.70

 21 2207015144 ALFIZEIN MASHUM BILHADA  82 81  82 88 A 82.40

 22 2207015170 NUR INTAN ISRA SEPTY  81 82  83 83 A 82.20

 23 2207015173 FAIZ ABDUL AZIZ  80 81  82 83 A 81.30

 24 2207015181 HIKMAH NUZULA ANBIYA  81 70  73 80 B 75.50

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

Ttd



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0701026 - Kemuhammadiyahan

: 3B

Jadwal Kuliah R.LA708 Rabu    08:00-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140868 - MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

Taaruf, Kontrak, dan Orientasi Perkuliahan  34 MUHAMMAD DWI FAJRI

Pengantar Filantropy Islam dan Tafsir Surat Almaun  33 MUHAMMAD DWI FAJRI

Konsep Dakwah pencerahan dan tanggungjawab 

membangun Keluarga Indonesia berkemajuan

 35 MUHAMMAD DWI FAJRI

 32 MUHAMMAD DWI FAJRI

Proposal Pemberdayaan Keluarga Duafa  32 MUHAMMAD DWI FAJRI

Menghimpun dana untuk pemberdayaan keluarga 

dhua’afa

 26 MUHAMMAD DWI FAJRI

Menghimpun dana untuk pemberdayaan keluarga Dhuafa.  30 MUHAMMAD DWI FAJRI

Menyusun konsep Islam berkemajuan untuk membangun 

Indonesia berkemajuan;

 28 MUHAMMAD DWI FAJRI

 1 Rabu

4 Okt 2023

 2 Rabu

11 Okt 2023

 3 Rabu

18 Okt 2023

 4 Rabu

25 Okt 2023

 5 Rabu

1 Nov 2023

 6 Rabu

8 Nov 2023

 7 Rabu

15 Nov 

 8 Rabu

22 Nov 2023

Menemukan Keluarga Dhuafa sesuai dengan indicator 

yang dikembangkan



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0701026 - Kemuhammadiyahan

: 3B

Jadwal Kuliah R.LA708 Rabu    08:00-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140868 - MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

Ideologi Muhammadiyah  30 MUHAMMAD DWI FAJRI

Tiga Pilar Dakwah Muhammadiyah  35 MUHAMMAD DWI FAJRI

Sejarah Muhammadiyah  35 MUHAMMAD DWI FAJRI

Evaluasi dan Monitoring Dakwah Lapangan  34 MUHAMMAD DWI FAJRI

 35 MUHAMMAD DWI FAJRI

UAS  35 MUHAMMAD DWI FAJRI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

 16 Selasa

16 Jan 2024

 9 Rabu

29 Nov
 

 10 Rabu

6 Des 

 11 Rabu

13 Des 

    12   Rabu     
20 Des 2024

 13 Rabu

27 Des 2024

    14   Rabu     
 3 Jan 2024

    15   Rabu     
10 Jan 2024

 35 MUHAMMAD DWI FAJRI

 35 MUHAMMAD DWI FAJRI

  Menelaah Secara Teologis Surat Al-Maun 

   
  Presentasi Dakwah Lapangan 

   
  Presentasi Dakwah Lapangan 



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0701026 - Kemuhammadiyahan

: 3B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

%

HADIR

TOT

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2207015015 ZAID IBNU HARITSAH 14  88V V V V X X V V V V V V V V V V

 2 2207015018 MOCHAMMAD HAIKAL PERMANA 12  75V X V V X V X X V V V V V V V V

 3 2207015021 AHMAD ZAIDAN SALIMI 14  88V V V X V V V X V V V V V V V V

 4 2207015024 IHSAN ALI 14  88V V V V V V X X V V V V V V V V

 5 2207015025 SIRDAU SISILAWATI 14  88V V V V V X V X V V V V V V V V

 6 2207015034 DEPPI SYAFIRA 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 7 2207015039 SITI MUTHIATUL HASANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2207015056 MUHAMMAD ARASY QURAISYI 13  81V V V X V X V X V V V V V V V V

 9 2207015063 FARAH DIBA FACHLEFI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2207015069 ZAHRA SAFITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2207015074 HERAWATI SALSABILA NIRMALANINGSIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2207015077 FARA SHAVINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2207015079 AYU CHOLISYAH 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 14 2207015081 AZIZAH AULIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2207015082 IKA KARENINA NUR HANIFAH 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 16 2207015083 ANANDA SASTRA RIYANTI 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 17 2207015098 SAPNA ADZHANI 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 18 2207015100 LUTHFIAH NUR HANIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2207015103 VIKI ZULFIKAR 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 20 2207015108 MUHAMMAD FATHUR AL FAKHI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2207015110 NASHRULLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

HADIR
4 Okt 2023 11 Okt 2023 18 Okt 2023 25 Okt 2023  1 Nov 2023  8 Nov 2023   15 Nov 2023 22 Nov 202329 Nov 2023  6 Des 2023 13 Des 2023  20 Des 2024 27 Des 2024 3 Jan 2024   10 Jan 2023 16 Jan 2024



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0701026 - Kemuhammadiyahan

: 3B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

%

HADIR

TOT

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2207015113 MAULIDA ELDISTIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2207015120 AISYA PUTRI MAHERA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2207015127 FARHATUN NAZILA 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 25 2207015134 NABILAH PUTRI 14  88V X V V V V V V X V V V V V V V

 26 2207015135 MUHAMMAD HAIKAL ALYANDRI 15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 27 2207015138 ANDIKA RIZKY APRILIAN 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 28 2207015150 ZAHRATUL HANA 14  88V V V V V X V V X V V V V V V V

 29 2207015165 AHMAD SAIBUDIN 14  88V V V V V X X V V V V V V V V V

 30 2207015167 MUHAMMAD TAUFIK AKBAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2207015172 MUHAMMAD AFIF 14  88V V V V X V V X V V V V V V V V

 32 2207015176 HAURA RAMADHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2207015177 MUHAMMAD YHASYIRA SAFAAT 14  88X V V V V X V V V V V V V V V V

 34 2207015183 MUHAMMAD ZINEDINE ZIDANE 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 22250036 LISMA FAUZIAH 14  88V V V V V X V V V V V X V V V V

 34.00Jumlah hadir :  33  35  32  32  26  30  28  30  35  35  34  35  35  35  35

HADIR
4 Okt 2023 11 Okt 2023 18 Okt 2023 25 Okt 2023 1 Nov 2023  8 Nov 2023  15 Nov 2023 22 Nov 202329 Nov 2023  6 Des 2023 13 Des 2023  20 Des 2024 27 Des 2024 3 Jan 2024   10 Jan 2023 16 Jan 2024



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kemuhammadiyahan

3B

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 2207015015 ZAID IBNU HARITSAH  83 0  0 0 E 24.90

 2 2207015018 MOCHAMMAD HAIKAL PERMANA  81 82  86 86 A 83.70

 3 2207015021 AHMAD ZAIDAN SALIMI  81 82  86 86 A 83.70

 4 2207015024 IHSAN ALI  82 70  74 80 B 76.20

 5 2207015025 SIRDAU SISILAWATI  80 75  76 80 B 77.40

 6 2207015034 DEPPI SYAFIRA  81 70  74 80 B 75.90

 7 2207015039 SITI MUTHIATUL HASANAH  80 75  76 80 B 77.40

 8 2207015056 MUHAMMAD ARASY QURAISYI  80 82  86 83 A 83.10

 9 2207015063 FARAH DIBA FACHLEFI  82 72  76 83 B 77.70

 10 2207015069 ZAHRA SAFITRI  81 88  87 86 A 85.30

 11 2207015074 HERAWATI SALSABILA NIRMALANINGSIH  85 88  87 86 A 86.50

 12 2207015077 FARA SHAVINA  83 82  85 86 A 83.90

 13 2207015079 AYU CHOLISYAH  82 82  85 86 A 83.60

 14 2207015081 AZIZAH AULIA  82 85  87 87 A 85.10

 15 2207015082 IKA KARENINA NUR HANIFAH  80 81  84 84 A 82.20

 16 2207015083 ANANDA SASTRA RIYANTI  81 82  85 84 A 83.10

 17 2207015098 SAPNA ADZHANI  82 81  83 84 A 82.40

 18 2207015100 LUTHFIAH NUR HANIFAH  82 75  76 80 B 78.00

 19 2207015103 VIKI ZULFIKAR  80 70  74 80 B 75.60

 20 2207015108 MUHAMMAD FATHUR AL FAKHI  82 74  76 80 B 77.80

 21 2207015110 NASHRULLAH  84 83  84 85 A 83.90

 22 2207015113 MAULIDA ELDISTIRA  82 81  84 84 A 82.80

 23 2207015120 AISYA PUTRI MAHERA  82 88  87 86 A 85.60

 24 2207015127 FARHATUN NAZILA  0 85  88 86 C 60.80

 25 2207015134 NABILAH PUTRI  80 72  76 80 B 76.80

 26 2207015135 MUHAMMAD HAIKAL ALYANDRI  83 70  74 80 B 76.50

 27 2207015138 ANDIKA RIZKY APRILIAN  82 74  76 80 B 77.80



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kemuhammadiyahan

3B

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 28 2207015150 ZAHRATUL HANA  82 85  85 86 A 84.20

 29 2207015165 AHMAD SAIBUDIN  84 76  85 80 A 82.40

 30 2207015167 MUHAMMAD TAUFIK AKBAR  83 83  86 86 A 84.50

 31 2207015172 MUHAMMAD AFIF  81 70  73 80 B 75.50

 32 2207015176 HAURA RAMADHANI  83 70  73 80 B 76.10

 33 2207015177 MUHAMMAD YHASYIRA SAFAAT  80 74  75 80 B 76.80

 34 2207015183 MUHAMMAD ZINEDINE ZIDANE  83 76  77 81 B 79.00

 35 2300005009 LISMA FAUZIAH  81 72  75 80 B 76.70

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

Ttd



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025001 - Pendidikan Agama

: 1E

Jadwal Kuliah R.RA305 Kamis  16:30-18:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140868 - MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

28 Sep 2023

Kontrak Belajar dan Orientasi Perkuliahan  30 MUHAMMAD DWI FAJRI

 2 Kamis

5 Okt 2023

Agama dalam Perspektif Barat Sekular dan Koreksi Islam  30 MUHAMMAD DWI FAJRI

 3 Kamis

12 Okt 2023

Agama dan Krisis Manusia Modern  30 MUHAMMAD DWI FAJRI

 4 Kamis

19 Okt 2023

Kebutuhan Manusia Pada Agama dan Aturan Hidup  30 MUHAMMAD DWI FAJRI

 5 Kamis

26 Okt 2023

Hakekat Keberadaan Manusia  30 MUHAMMAD DWI FAJRI

 6 Kamis

2 Nov 2023

Pengamalan Agama Yang Asketik Dan Kritiknya  30 MUHAMMAD DWI FAJRI

 7 Kamis

9 Nov 2023

General Revieuw  30 MUHAMMAD DWI FAJRI

 8 Kamis

16 Nov 2023

 Ujian Tengah Semester ( U T S )  30 MUHAMMAD DWI FAJRI



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025001 - Pendidikan Agama

: 1E

Jadwal Kuliah R.RA305 Kamis  16:30-18:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140868 - MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

23 Nov 2023

Pengamalan Agama Yang Ekstremis dan Kritiknya  30 MUHAMMAD DWI FAJRI

 10 Kamis

30 Nov 2023

Rujukan Utama Doktrin Islam  30 MUHAMMAD DWI FAJRI

 11 Kamis

7 Des 2023

Mengenal Mazhab Dan Urgensi Ijtihad  30 MUHAMMAD DWI FAJRI

 12 Kamis

14 Des 2023

Karakteristik Ajaran Islam  30 MUHAMMAD DWI FAJRI

 13 Kamis

21 Des 2023

 30 MUHAMMAD DWI FAJRI

 14 Kamis

28 Des 2023

 30 MUHAMMAD DWI FAJRI

 15 Kamis

4 Jan 2024

 30 MUHAMMAD DWI FAJRI

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Karakteristik Ajaran Islam Modren

Refleksi Perkuliahan

UAS



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025001 - Pendidikan Agama

: 1E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
28 Sep 2023 5 Okt 2023 12 Okt 2023 19 Okt 2023 26 Okt 2023 2 Novr 2023 9 Novr 2023 16 Novr 202323 Novr 202330 Novr 2023 7 Des 2023 14 Des 2023 21 Des 2023 28 Des 2023 4 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2301025005 RADYSTA MAHARANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2301025014 MUTIARA RAHMI PRAMESWARA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2301025023 ARIMBI ANNISA INAYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2301025032 YASMIN SUDARMA ATTIN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2301025041 CHINTIA WULANDARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2301025050 RAHMA ABDILLAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2301025059 SABRINA KHAIRUNNISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2301025068 AURA FEBRI ALMUSYARAFAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2301025077 DINDA AMELIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2301025079 GILANG RAMADHAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2301025082 M. PURWOADI SANTOSO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2301025086 ALYA FITRI NOVA ANDRIYANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2301025096 ABDAN SYAKINA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2301025105 HANAFHIA SUTRISNO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2301025114 FIQRA HANINDITHA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2301025133 ANGGI AULIA PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2301025142 SYFA FAUZIYYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2301025151 ARDILLA FIRNANDA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2301025160 ARINA PRAMUDITA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2301025169 ZAKIYYAH INTAN NURLIANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2301025187 AULIATUL HUSNA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025001 - Pendidikan Agama

: 1E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
28 Sep 2023 5 Okt 2023 12 Okt 2023 19 Okt 2023 26 Okt 2023 2 Novr 2023 9 Novr 2023 16 Novr 202323 Novr 202330 Novr 2023 7 Des 2023 14 Des 2023 21 Des 2023 28 Des 2023 4 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2301025196 LUTHFIANI PERMATA SARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2301025205 MAULIDA AZZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2301025214 YUNIARSIH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2301025223 AULIA DAMAYANTI PUTRI AZHAR 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2301025232 NANDA AULIA AZZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2301025241 FATONAH HIDAYATIKA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2301025250 TITIN ANDRIANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2301025259 RIZKI ANANDA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2301025268 NAZWA FAUZIAH SAFITRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30.00Jumlah hadir :  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pendidikan Agama

1E

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 2301025005 RADYSTA MAHARANI  73 82  80 92 B 79.50

 2 2301025014 MUTIARA RAHMI PRAMESWARA  80 85  82 97 A 83.50

 3 2301025023 ARIMBI ANNISA INAYAH  80 85  81 94 A 82.80

 4 2301025032 YASMIN SUDARMA ATTIN  80 85  81 94 A 82.80

 5 2301025041 CHINTIA WULANDARI  80 85  81 94 A 82.80

 6 2301025050 RAHMA ABDILLAH  79 84  80 93 A 81.80

 7 2301025059 SABRINA KHAIRUNNISA  80 85  81 95 A 82.90

 8 2301025068 AURA FEBRI ALMUSYARAFAH  79 83  80 93 A 81.60

 9 2301025077 DINDA AMELIA  78 85  80 94 A 81.80

 10 2301025079 GILANG RAMADHAN  80 84  81 94 A 82.60

 11 2301025082 M. PURWOADI SANTOSO  79 85  82 95 A 83.00

 12 2301025086 ALYA FITRI NOVA ANDRIYANA  79 82  81 94 A 81.90

 13 2301025096 ABDAN SYAKINA  79 83  81 94 A 82.10

 14 2301025105 HANAFHIA SUTRISNO  80 82  80 94 A 81.80

 15 2301025114 FIQRA HANINDITHA  78 82  79 92 A 80.60

 16 2301025133 ANGGI AULIA PUTRI  80 85  78 95 A 81.70

 17 2301025142 SYFA FAUZIYYAH  78 83  80 94 A 81.40

 18 2301025151 ARDILLA FIRNANDA  82 82  81 95 A 82.90

 19 2301025160 ARINA PRAMUDITA  81 83  83 96 A 83.70

 20 2301025169 ZAKIYYAH INTAN NURLIANA  80 84  82 93 A 82.90

 21 2301025187 AULIATUL HUSNA  79 83  82 92 A 82.30

 22 2301025196 LUTHFIANI PERMATA SARI  75 83  78 93 B 79.60

 23 2301025205 MAULIDA AZZAHRA  82 83  82 94 A 83.40

 24 2301025214 YUNIARSIH  80 84  82 94 A 83.00

 25 2301025223 AULIA DAMAYANTI PUTRI AZHAR  80 83  81 95 A 82.50

 26 2301025232 NANDA AULIA AZZAHRA  81 84  83 94 A 83.70

 27 2301025241 FATONAH HIDAYATIKA  80 83  82 95 A 82.90



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pendidikan Agama

1E

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 28 2301025250 TITIN ANDRIANI  75 82  80 93 A 80.20

 29 2301025259 RIZKI ANANDA  78 85  80 94 A 81.80

 30 2301025268 NAZWA FAUZIAH SAFITRI  81 83  82 95 A 83.20

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

Ttd


